

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 186/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Directoria Geral para as devidad vine vidências
Santa Branca Z 9 105 1202

Kalisa Teixeira e Silva Monteiro Lobato, vereadora infra-assinada, nos termos regimentais, <u>INDICA</u> ao Sr. Prefeito, a realização dos serviços de manutenção na rua João Batista do Nascimento do Bairro Padre Mota, conforme fotos em anexo.

Justificativa:

Conforme solicitação da população local e devido à atual situação em que se encontra a rua do bairro, solicito os serviços de manutenção nas rua do bairro com urgência.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 23 de Maio de 2023

Kalisa Teixeira e Silva Monteiro Lobato

VEREADORA

CAMARA MUNICIPA SANTA BRANCA - S PROTOCOLO GERA Nº 53

